

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อสีและอุปกรณ์สำหรับซ่อมบำรุงยุทธโปกรณ์สายช่าง จำนวน ๑๗ รายการ..
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมการทหารช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๕,๖๔๐.-.....บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๘.....
เป็นเงิน.....๔๔๕,๖๔๐.-.....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด และราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
 - ๕.๑ บริษัท ธนพรพร 828 จำกัด.....
 - ๕.๒ บริษัท ยุทธนาพาณิชย์ (2557) จำกัด.....
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.พี. สหกิจ.....
 - ๕.๔ ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๗.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ พันเอก ชลสิทธิ์ ไชยเดชกำจร.....ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ ร้อยเอก ณัฐพัชร กัลยาณ.....กรรมการ.....
 - ๖.๓ พันโท นรุธ นัยชิต.....กรรมการและเลขานุการ.....
๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม
บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖.....

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<u>สีและอุปกรณ์สำหรับซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์สายช่าง</u>				
1	สีเคลือบกึ่งเงา (สีขาว เบอร์ 922 จู 1 แกลลอน)	300 กระป๋อง	690	207,000	จ. 2567
2	สีเคลือบกึ่งเงา (สีแดงแม่สี จู 1 แกลลอน)	5 กระป๋อง	692	3,460	ส.
3	สีเคลือบกึ่งเงา (สีเหลืองแม่สี จู 1 แกลลอน)	5 กระป๋อง	692	3,460	ส.
4	สีเคลือบกึ่งเงา (สีน้ำเงินแม่สี จู 1 แกลลอน)	5 กระป๋อง	692	3,460	ส.
5	สีทอง เบอร์ MG333 จู 1 แกลลอน	5 กระป๋อง	3,000	15,000	ส.
6	สีเคลือบด้าน (สีขาว เบอร์ 37886 จู 1 แกลลอน)	50 กระป๋อง	620	31,000	จ. 2567
7	พินเนอร์สำหรับสีพ่นรถยนต์แห้งเร็วไนโตรเซลลูโลส (จู 1 แกลลอน)	180 กระป๋อง	430	77,400	จ. 2567
8	แถบกากระดาด (ขนาด 3/4 นิ้ว)	200 ม้วน	20	4,000	จ. 2567
9	กระดาดปิดพื้นสี (ขนาด 36 นิ้ว x 300 เมตร)	4 ม้วน	2,245	8,980	จ. 2567
10	หม้อพ่นสี 1 ลิตร (ชนิดสแตนเลส)	15 ใบ	1,500	22,500	จ. 2567
11	หน้ากากช่างสี	40 อัน	795	31,800	จ. 2567
12	สีเคลือบด้าน (สีดำ)	20 กระป๋อง	620	12,400	จ. 2567
13	สีสเปรย์ (สีขาว)	60 กระป๋อง	43	2,580	จ. 2567
14	สีสเปรย์ (สีดำ)	60 กระป๋อง	43	2,580	จ. 2567
15	สีสเปรย์ (สีแดง)	60 กระป๋อง	43	2,580	จ. 2567
16	เกียงโป้ว	20 อัน	320	6,400	ส.
17	สีโป๊รถยนต์ : พอลิเอสเทอร์	20 กระป๋อง	552	11,040	ส.
	รวม 17 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น			445,640	